MANUBRI¢

G46PL-B1 2021



mmozzato
Font monospazio
G46PL-B1 2021  MANUBRIO


G46PL-B1 2021 MANUBRI(

POS.NR| PART NR. |DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TY REMARK
1 8201151 (Leva del freno motore Brake Lever 1
2 8201540 [Limitatore leverismi Limiting Stopper 1
3 8201130 (Impugnaturain gomma Foam Pipe 1
4 8201140 ([Manubrio superiore Upper Handle 1
5 8200320 |Dado M6 Nut 2
6 8201170 [Morsetto di fissaggio del cavo Cable Fixing Clamp 1
7 8203420 [Cavo freno motore Brake Cable 1
8 8200200 [Bullone M6x32 Bolt 1
9 8201210 [Manubrio inferiore Lower Handle 1
10 8200270 |Bullone M8x50 Bolt 4
11 8200430 [Rondella 8.5x16x1.5 Flat Washer 4
12 8201220 |Pomello Knob 4
13 8201250 |[Guida fune avviamento Rope Guide 1
14 8201230 |[Supporto per cavo Cable Support 2
15 8200260 [Bullone M8x35 Bolt 2
16 8200310 |Dado M8 Nut 2
17 8201240 (Tappo manubrio Handle Plug 2
18 8200100 |Bullone M6x48 Bolt 1
19 8203460 [Cavo comando acceleratore Cable 1
20 8201840 (Gruppo comando acceleratore Throttle control switch assy 1
21 8200280 |Dado M6 Nut 1



mmozzato
Font monospazio
G46PL-B1 2021  MANUBRIO


G46PL-B1 2021 MOTOR

o

N



mmozzato
Font monospazio
G46PL-B1 2021  MOTORE


G46PL-B1 2021 MOTOR

POS.NR| PART NR. [DESCRIZIONE DESCRIPTION QTY REMARK
1 Y145V Motore Y145V Engine 1
2 8200230 [Bullone M8x25 Bolt 3
3 8200640 [Chiavetta 4.775x5x30 Flat Key 1
4 8201480 [Mozzo lama Blade Adapter 1
5 8201460 ([Lama 46cm 18" Blade 1
6 8201470 [Rondellalama Blade Washer 1
7 8200050 |(Bullone lama 3/8-24UNFX35 Blade Bolt 1



mmozzato
Font monospazio
G46PL-B1 2021  MOTORE


G46PL-B1 2021 PIATTO



mmozzato
Font monospazio
G46PL-B1 2021  PIATTO


G46PL-B1 2021 PIATTO
POS.NR| PART NR. |DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TY REMARK
1 8200080 [Bullone M8x15 Bolt 4
2 8201370 [Cremagliera regolazione altezza Height Adjustment Plate 1
3 8201550 [Stegola destra Right Bracket 1
4 8200310 |Dado M8 Nut 4
5 8200950 ([Scocca 46cm Deck 1
6 8201520 ([Tappo mulching Mulching Plug 1
7 8201100 (Passacavo Cable Sleeve 1
8 8200610 ([Oring 11x2.5 Oring 1
9 8201090 |[Presa per pulizia Washing Linker 1
10 8200370 ([Dado di plastica M12x1.5 Nut 1
11 8201560 (Stegola sinistra Left Bracket 1
12 8201110 (Supporto coperchio posteriore Rear Cover Support 2
13 8200160 (Bullone M6x14 Bolt 3
14 8201081 (Supporto deflettore posteriore Rear Cover Pedestal 1
15 8200300 |Dado M6 Nut 3
16 8201120 [Cappuccio plug 2
17 8201630 [Deflettore scarico posteriore Rear Cover 1
18 8201510 ([Molla deflettore posteriore Rear Cover Spring 1
19 8201500 [Alberino deflettore posteriore Rear Cover Shaft 1
20 8200410 |Vite 4.2x13 Screw 6
21 8201670 [Musetto anteriore Front face 1
22 8200290 (Dado M5 Nut 2
23 8201000 |[Staffa scarico laterale Side Discharge Bracket 1
24 8200120 ([Molla coperchio scarico laterale Bolt 2
25 8201010 [Alberino deflettore laterale Side Discharge Cover Shaft 1
26 8201020 ([Molla deflettore laterale Side Discharge Cover Spring 1
27 8201050 (Coperchio Cover Plate 1
28 8201060 ([Molla Spring 1
29 8201030 (Tappo scarico laterale Side Discharge Cover 1
30 8201040 |[Pulsante di blocco Lock 1
31 8201070 [Deflettore scarico laterale Side-Discharge Guiding Board 1



mmozzato
Font monospazio
G46PL-B1 2021  PIATTO


G46PL-B1 2021 RUOTI



mmozzato
Font monospazio
G46PL-B1 2021  RUOTE


G46PL-B1 2021 RUOTI
POS.NR| PART NR. |DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TY REMARK
1 8201570 [Imugn. regolazione altezza Height Adjustment Handle 1
2 8201290 [Assale posteriore Rear Wheel Shaft 1
3 8200510 ([Rondella elastica Spring Washer 4
4 8201530 [Boccola Bush 2
5 8201420 [Ruota 8" 8" Wheel 2
6 8200360 |Dado M8 Nut 4
7 8201440 (Coperchio ruota 8" 8" Outer Wheel Cover 2
8 8200550 [Coppiglia Split Pin 1
9 8200120 |[Bullone M5x12 Bolt 4
10 8201390 [Boccola supporto assale Shaft Sleeve 2
11 8200290 |Dado M6 Nut 4
12 8201280 |[Assale anteriore Front Wheel Shaft 1
13 8200300 (Dado M5 Nut 4
14 8200150 [Bullone M6x12 Bolt 4
15 8200350 [Dado M6 Nut 1
16 8200840 [Ruota da 7" 7" Wheel 2
17 8200860 |Copriruota 7" 7" Wheel Cover 2
18 8201360 [Molla regolazione altezza Height adjustment Spring 1
19 8201260 |Asta regolazione altezza Height Adjust. Connecting Rod 1
20 8201310 [Boccola Shaft Sleeve 4



mmozzato
Font monospazio
G46PL-B1 2021  RUOTE


G46PL-B1 2021

CEST(

POS.NR| PART NR. [DESCRIZIONE DESCRIPTION QTY REMARK
1 8201610 (Telaio del sacco rasaerba Metal Bracket 1
2 8200490 [Rondella 5x32x1.2 Flat Washer 2
3 8200390 |[Vite ST4.8X13 Screw 4
4 8201620 (Piastra fixed plate 2
5 8201580 [Coperchio cesto Plastic Cover 1
6 8201490 (Profilo cesto Cover Plate 1
7 8201600 (Profilo cesto Handle cover 1
8 8201590 |[Aletta del cesto pieno Indicated Board 1
9 8200660 |[Sacco Fabric bag 1



mmozzato
Font monospazio
G46PL-B1 2021  CESTO





